โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               flupentixol decanoate ๒๐ mg/๑ mL solution for injection, ๒ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๓๐๓๘๔) จำนวน ๕๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๑๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล